  [image: Rīgas celtniecības koledžas logo]
[image: Rīgas celtniecības koledžas logo]


     
        

   
   AA+  	75%
	100%
	125%
	150%



	  LV
	  EN



 Pieteikties studijām un mācībām


   

   
   AA+  	75%
	100%
	125%
	150%



	  LV
	  EN





	Vidējā izglītība 	Izglītības programmas
	Uzņemšana
	Nodarbību saraksti
	Eksāmenu un konsultāciju grafiks
	Kvalifikācijas prakses
	Normatīvie dokumenti
	Audzēkņu pašpārvalde
	Pieteikties studijām un mācībām


	Augstākā izglītība 	Studiju programmas
	Uzņemšana
	Lekciju saraksti
	Normatīvie dokumenti
	Studentu pašpārvalde
	Lietišķie pētījumi
	Zinātniski pētniecisko darbu konferences
	Diplomdarbu gadagrāmatas
	Studiju programmu aktivitātes
	Pieteikties studijām un mācībām


	Jaunumi 	Ziņas
	Galerijas
	Vakances
	Iepirkumi


	Koledža 	Par mums
	Normatīvie dokumenti
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Deju ansamblis “Austris”
	Sports
	Trauksmes celšana
	Maksas pakalpojumi
	Vides pieejamība
	RCK vēsture


	Projekti 	Īstenotie projekti
	PuMPuRS
	ERAF
	ERASMUS+


	E-studijas 	E-studijas
	Informācija studentiem
	Microsoft 365


	Kontakti

 Pieteikties studijām un mācībām

  [image: Rīgas celtniecības koledžas logo]
[image: Rīgas celtniecības koledžas logo]


    
   AA+  	75%
	100%
	125%
	150%



	  LV
	  EN




   

 Pieteikties studijām un mācībām



	Vidējā izglītība 	Izglītības programmas
	Uzņemšana
	Nodarbību saraksti
	Eksāmenu un konsultāciju grafiks
	Kvalifikācijas prakses
	Normatīvie dokumenti
	Audzēkņu pašpārvalde
	Pieteikties studijām un mācībām


	Augstākā izglītība 	Studiju programmas
	Uzņemšana
	Lekciju saraksti
	Normatīvie dokumenti
	Studentu pašpārvalde
	Lietišķie pētījumi
	Zinātniski pētniecisko darbu konferences
	Diplomdarbu gadagrāmatas
	Studiju programmu aktivitātes
	Pieteikties studijām un mācībām


	Jaunumi 	Ziņas
	Galerijas
	Vakances
	Iepirkumi


	Koledža 	Par mums
	Normatīvie dokumenti
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Deju ansamblis “Austris”
	Sports
	Trauksmes celšana
	Maksas pakalpojumi
	Vides pieejamība
	RCK vēsture


	Projekti 	Īstenotie projekti
	PuMPuRS
	ERAF
	ERASMUS+


	E-studijas 	E-studijas
	Informācija studentiem
	Microsoft 365


	Kontakti



  Izvēlies profesionālo izglītību Rīgas Celtniecības koledžā!

	Izglītības programmas
	Arhitektūra
	Būvdarbi
	Būvniecība
	Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija
	Restaurācija


	Uzņemšana


	Nodarbību saraksti
	Eksāmenu un konsultāciju grafiks
	Kvalifikācijas prakses
	Normatīvie dokumenti
	Audzēkņu pašpārvalde





	Studiju programmas
	Arhitektūras tehnoloģija
	Būves informācijas modelēšana (BIM)
	Būvniecība
	Inženiersistēmas
	Restaurācija


	Uzņemšana
	Lekciju saraksti
	Normatīvie dokumenti
	Studentu pašpārvalde
	Kontakti


	Lietišķie pētījumi
	Zinātniski pētniecisko darbu konferences
	Diplomdarbu gadagrāmatas
	Studiju programmu aktivitātes






 Vidējā izglītība

 Augstākā izglītība



Jaunumi
 Izglītība 04.04.2024 Rīgas Celtniecības koledža piedāvā neformālās izglītības programmu ”Apdares darbu strādnieks”
  Rīgas Celtniecības koledža no 15.04.2024. - 26.04.2024 īsteno neformāl... Lasīt vairāk




 Izglītība 28.03.2024 Priecīgas Lieldienas
  Rīgas Celtniecības koledža vēl priecīgas Lieldienas! Lasīt vairāk




 Izglītība 21.03.2024 RCK studenti un mācībspēki viesojas Dānijā, Holstebro
  Pavasara saules apspīdēti Rīgas Celtniecības koledžas studiju programmas ‘’Arh... Lasīt vairāk




 Izglītība 09.03.2024 Sentžironas Aristīda Beržē profesionālā liceja pārstāves sadarbības vizīte Rīgas Celtniecības koledžā
  No 26. februāra līdz 1. martam ERASMUS+ mobilitātes ietvaros Rīgas Celtniecība... Lasīt vairāk




 Visi jaunumi


Studiju iespējas

Vidējā izglītība

Mācību programmas:
	  Arhitektūra
	  Būvdarbi
	  Būvniecība
	  Inženierkomunikācijas
	  Restaurācija

 Uzņemšanas noteikumi


Augstākā izglītība

Studiju programmas:
	  Arhitektūras tehnoloģija
	  Būvzinības
	  Inženiersistēmas
	  Restaurācija

 Uzņemšanas noteikumi



	 
 Vidusskola
Nodarbību saraksti 
	 
 Koledža
lekciju saraksti 
	 
 Koledža
lekciju saraksti 
	 
 Pieteikties
studijām 
	 
 Kā pie mums nokļūt? 
	 
 Kontakti 


Sadarbības partneri
 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]


 [image: ]
[image: ]




Kontaktinformācija
Gaiziņa iela 3, Rīga LV-1050
Tel.: 29451105
E-pasts: rck@rck.lv
[image: Epakalpojums]
[image: Epakalpojums]


 E-adrese
Darba laiks:
P.O.T.C.P. 8:30-16:30


Kontakti
	Kontakti
	Rekvizīti
	Kā pie mums nokļūt?



Vidējā izglītība
	Uzņemšana
	Izglītības programmas
	Nodarbību saraksti
	Eksāmenu un konsultāciju grafiks
	Kvalifikācijas prakses
	Normatīvie dokumenti
	Audzēkņu pašpārvalde



Augstākā izglītība
	Uzņemšana
	Studiju programmas
	Studentu pašpārvalde
	Normatīvie dokumenti
	Lietišķie pētījumi
	Zinātniski pētniecisko darbu konferences
	Diplomdarbu gadagrāmatas



Starptautiskie projekti
	Īstenotie projekti
	PuMPuRS
	ERAF
	ERASMUS+



Jaunumi
	Ziņas
	Galerijas
	Vakances
	Iepirkumi



E-studijas
	Pieslēgšanās Moodle sistēmā



Par mums
	Par mums
	Normatīvie dokumenti
	Bibliotēka
	Deju ansamblis “Austris”
	Sports
	Trauksmes celšana
	Maksas pakalpojumi
	Vides pieejamība
	RCK vēsture





 © 2024 Rīgas Celtniecības koledža. Visas tiesības aizsargātas.	Privātuma politika
	Piekļūstamības paziņojums



 Izstrādāja:  [image: ]
[image: ]


 

 © 2024 Rīgas Celtniecības koledža. Visas tiesības aizsargātas.
	Privātuma politika
	Piekļūstamības paziņojums


 Izstrādāja:  [image: ]
[image: ]


 





Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes lietošanas pieredzi, mēs izmantojam sīkdatnes. Turpinot lietot šo tīmekļa vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu lietošanai. Uzzināt vairāk

ApstiprinātNoraidīt

Privacy & Cookies Policy
   Close Privacy Overview
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are as essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

 

  Necessary   Necessary
 Always Enabled
 Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.



  Non-necessary   Non-necessary

 Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.







 SAVE & ACCEPT









 
   